Zeester  Meerval Uden

Carnavals limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus

Eindhoven, 10-2-2013

hieronymus

Zwem - en polovereniging

Programmanr. 19
10-2-2013 - 14:40

Dames, 100m vlinderslag

Senioren Open
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Lisa Dreesens
Maartje de Wit
Cynthia Verkaik
Latascha Kilian
Marije Dinkelberg
Shannon Mommersteeg
Lisa Postma

Evy Ulijn

Aranka Schouten
Melissa Baars
Kristy Nagtzaam
Frederique Stuit
Soraya Wasser
Manon Scherbeijn
Lindsey Hol
Lanaya van Uffelen
Suzanne Robberegt
Jana Dockx

Jessica Baars
Alyssia Marquenie
Zara Konstapel

D 199105798
D 199502362
D 199601288
D 199702308
D 199703192
D 199702398
D 199701588
D 199604100
D 199503742
D 199900376
D 200002212
D 199800510
D 199901358
D 199800114
D 199008088
D 200000058
D 199203132
D AZV/106/97
D 200101966
D 200101586
D 200101144

Psv

Wvz

Orca

Olympia

ZV Vlaardingen-Schiedam
Aquarijn

de Zijl/LGB

Zeester Meerval

De Fuut

Aquarijn

Hieronymus

Olympia

Psv

De Schelde

de Meer

ZV Vlaardingen-Schiedam
de Meer

Arendonkse Zwemvereniging

Aquarijn
Dommelbaarzen
Ndd

In.tijd
1:00.77
1:04.25
1:05.95
1:06.46
1:06.62
1:06.68
1:08.02
1:08.60
1:09.55
1:10.79
1:11.27
1:17.26
1:18.13
1:18.43
1:19.56
1:20.51
1:20.76
1:23.19
1:23.99
1:40.48
1:32.48
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